
1 název budovy

2 IČ vlastníka budovy

4 č.popisné

5 č.orientační

6 ulice

7 město

8 PSČ

9 způsob využívání budovy

10 parcelní číslo

11 rok (období) výstavby

12 dostavby (rok, konstrukce)

13 počet uživatelů

14 obestavěný prostor m3

15 zastavěná plocha m2

16 celková užitná plocha m2

17 energeticky vztažná plocha m2

18 objemový faktor tvaru budovy (A/V) m2/m3

19 další údaje

20 Potenciální přínosy z pronájmu (kč/rok)

21 památková ochrana (stupeň, pozn.)

22 jiná omezení (např. z ÚP)

elektro voda jiné

25 popis energetického hospodářství

stručný popis budovy (účel, způsob využití,
apod.)

zemní plyn
Využitá paliva a energie23

24

m2

PASPORT BUDOVY:

plocha definovaná uživatelem:

teplo (TUV)

počet podlaží:

z toho NP:

z toho vytápěno



26 stavební část

27 systém vytápění

28 systém přípravy teplé vody

29 systém chlazení

30 systém vzduchotechniky

31 systém osvětlení

32 systém sanity

33 třída energetické náročnosti

34 celkový technický stav

tloušťka (cm) plocha (m2)
rok/období
výstavby

zateplení
není

tloušťka (cm) realizace U (W/m2K)

35 obvodové stěny

36 obvodové stěny

37 obvodové stěny

38 obvodové stěny

39 střecha / strop nejvyššího podlaží

40 podlaha (vytápěného prostoru) na zemině

41 podlaha / strop nad nevyt. suterénem

42 fasáda

korekce

43 další údaje (např. Uem) 0

#######

typ žaluzie počet plocha (m2) rok instalace U (W/m2K)

44 okna

45 okna

46 dveře

47 dveře

48 dveře

STAV OTVOROVÝCH VÝPLNÍ

prům. součinitel prostupu tepla

STAVEBNĚ-TECHNICKÝ STAV

STAV KONSTRUKCÍ převažující materiálové řešení

HODNOCENÍ OBJEKTU energetické technický



typ upřesnění rok instalace

49 schodiště

50 výtah

51 další údaje

52 ZDROJ TEPLA Č. 1

53 výkon kW

54 umístění zdroje tepla

55 distribuce a předání tepla

56 Způsob předání tepla

57 Způsob předání tepla

58 Způsob předání tepla

59 Rozvody tepla

60 jiné

61 regulace ano/ne

62 popis

63 popis výměníkové stanice

64 další údaje

65 způsob ohřevu vody podíl v budově (%)

66 teplota vody nastavena na °C

67 cirkulace (ano/ne)

68 další údaje

STAV OSTATNÍ

VYTÁPĚNÍ

PŘÍPRAVA TEPLÉ VODY

podíl v budově

podíl v budově

1.PP

rok instalace

podíl v budově

PRIMÁRNÍ ZPŮSOB OHŘEVU VODY

centrální dálkové zásobování

potrubí

časově řízená ano/ne



69 ZDROJ CHLADU Č. 1

70 chladící výkon kW

71 elektrický příkon kW

72 průměrný chladící faktor EER -

73 rok instalace / výměny / renovace

74 distribuce a předání chladu

75 Způsob předání chladu

76 Rozvody chladu

77 jiné

78 regulace ano/ne

79 popis

80 další údaje

CHLAZENÍ
kompresorový zdroj





HT (W/K)

0

0

0

0

0

0

0

150 korekce
150

0,43 ####### G - mimořádně nehospodárná


